[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.07.2015                                                                                                        № 47
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 10.12.2014 № 50 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 10.12.2014 № 50 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «587849146,24» заменить на цифру «593020474,23»;

- в подпункте 2 цифру «588956712,36» заменить на цифру «594278721,35»;
- в подпункте 3 цифру «1107566,12» заменить на цифру «1258247,12»;

2) в пункте 2:
- - в подпункте 1 цифру «561502406,91» заменить на цифру «561568399,91», цифру «563329560,95» заменить на цифру «563395553,95»;
- в подпункте 2 цифру «558249406,91» заменить на цифру «558315399,91», цифру «561912060,95» заменить на цифру «561978053,95».

1.2. В статье 6:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «460800531,10» заменить на цифру «465875970,50», цифру «416351084,21» заменить на цифру «417408786,51», цифру «408871176,21» заменить на цифру «409994384,51»;
- в подпункте 2 цифру «42514427,93» заменить на цифру «42775491,93»;
2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «17791728,93» заменить на цифру «18052792,93».
1.3. В статье 8 в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «25627969,57» заменить на цифру «25853213,87»;
- в подпункте 2 цифру «4911000» заменить на цифру «4670500», цифру «1658000» заменить на цифру «1417500».
1.4. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9.  Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Москаленского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
1.12. Приложение № 14 «Программа муниципальных заимствований Москаленского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).
Глава Москаленского
муниципального района                                                                    В.А.Ермолаев